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[MnaH nogrotoBKM K oTONMTE/IbHOMY nepuogy 2025 - 2026 r.r.

B COOTBeTCTBMU C MNpnkazom MuHaHepro Poccum Ne 2234 ot 13.11.2024

HanmeHoBaHue OnucaHune

1. O6Lwme cBeeHNA MO 06BEKTY

Apnpec 06beKkTa c.Kypawwum, yn. Yypekosa, 4.10
MyHuumnanbHoe obpasoBaHue MepMCKWA MyHULMNANbHbIA OKPYT
HasHaueHue 06bekTa (Kunoii, MHOTOKBAPTUPHBIA XUNOI AOM

NPOMbILW/IEHHbIW, aAMUHUCTPATUBHbIN)
EavnHas TennocHabxatouias opraHusaums 00O CTPOMTEXCEPBUC

Fog mocTpoiikm 1977
Fopg nposegeHuns KanuTtanbHoro 2009
peMOHTa/pPeKOHCTPYKL UK
KonnyectBo noagbLe3fos 2
MaTepuan cTeH CUNINKaTHbIA KMpnuy
Hanunuune nopsana/moAnonba, LOKONbHOTO eCcTb
aTaxa
Hanunune yeppaka ecTb
2. XapaKTepucTmkKa 06beKkTa
KOonn4yecTBO XWUNbIX MOMELLEHUN 12
KONn4yecTBO HEXUMbIX NOMeLLeHWA 0

O6was nnowapb ob6bekTa (BKAw4Yas 527,9
nogsansl, Yepgaku, MOI)

O6was nnowagb XWUAbIX NOMELLEHNT 467,90
Ob6uwaa nnowaib HEXUNbIX MOMELLEHU 0
3. VIHXXeHepHble CUCTEMbI U 060pyaoBaHMe 06bEKTA
TennoBoi BBOA ecThb, 1
(Hannumne, KONMYECTBO)
TennoBoi NyHKT HeT
(Hannume, KONUYECTBO)
Twun cucTeMbl TENOCHABXEHUNS 3aKpblTad
(0TKpbITasn/3akpbITan)
Cxema noaKNK4veHnA 3aBucnumasn
(3aBucumasi/HesaBucumas)
BHyTpuaomoBasa cuctema oTonaeHus ABYTpy6Has
(ABYXTpybHas/ogHOTpy6nas)
Hannune ynpkynauum NBC HeT
(ecTb/HeT)
Hanunune 060pyp,OBaHHOFO y3na Yy4eTa nmeertcs, 1
(T3, TH)
MaTepl/lan .prﬁOI‘IpOBO,qOB CTanb
(cTaHb (BIM), meTannononmvep,
, nonvmep)
BO,qOI'IpOBO,D.HbIﬁ BBOA Hann4yumne 1
(Hanunume, Konn4ecTBO)
BOp'OMeprIIZ y3en nmmeeTca
MaTepman pr60I'IPOBO,E|,OB nonmmep)
(cTans (BIM), meTannononmmep,
nonumep)
3neKTpMUYecKuii BBOS, Ectb, 1
Hannuune npnbopa yyeta aNeKTPOIHEPTUN nmeetcs
BBopj rasocHab>XeHus nmeetcs, 1
(Hannume, KoNMYECTBO)
Cuctema AMM3 n gbimoypaneHus HeT
Cucrtema I'Ipl/lTO'-IHO-BbITH)KHOVI ecTeCTBeHHasa
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MprmeyaHue



n/n
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4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
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5.2

5.3

5.4

55

5.6

5.7..\

6.1

6.2

6.3

6.4

HaumeHoBaHve OnucaHue MpumeyaHme

BEHTUNALUM
N Tbl, NOABEMHUKN OTCYTCTBYHOT
4. Cxema nogauym pecypca Ha 06beKT
TennocHabXxeHue
BOAOCHabXeHMe
BOLOOTBEAEHNE
3NeKTPOCHabXeHMne
rasocHabeHue
5. AHaNM3 NPOXOXKAEHUSA NMPeLblAyL X TPEX OTOMUTE/bHbIX NEPUOL0B
Hayano oTonuTeNbHOro cesoHa

2021-2022 T.r. 07 ceHTs6psA 2021
2022-2023 T.I. 12 ceHTa6pa 2022
2023-2024 rr. 15 ceHTA6pa 2023
3aBepLIeHe OTONUTENIBHOTO Ce30Ha
2021-2022 T.I. 05 man 2022
2022-2023 r.T. 06 man 2023
2023-2024 r.r. 02 man 2024
TexXHONOrnYecKne HapyLeHNsa No BHELWHUM NPpUYNHAM
2021-2022 r.r1. HeT
2022-2023 r.r. HeT
2023-2024 r.r. HeT
TexXHONOrnYeckne HapyLweHUs No BHYTPEHHUM NpUYNHAM
2021-2022 r.r. HeT
2022-2023 r.r. HeT
2023-2024 r.r. HeT
Hannuvne obpaweHunii No kKayecTBy NapaMeTPOB MUKPOKAMMATA B MOMELLEHNAX, TENIOHOCUTENS

2021-2022 r.r. HeT
2022-2023 r.r. HeT
2023-2024 r.r. HeT

ABapuiiHble cuTyayum
2021-2022 r.r. He 3athukcmpoBaHo
2022-2023 r.r. He 3ajpmkcnpoBaHo
2023-2024 r.r. He 3aukcmpoBaHo

OCcoBeHHOCTU PYHKLNMOHMPOBAHNA 06BbEKTOB Ten0CHabXXeHUs U X 060pyL0BaHMUA
2021-2022 r.r. Be3 ocobeHHOCTEN
2022-2023 r.r. Be3 ocobeHHOCTE
2023-2024 r.r. Be3 ocobeHHoCTEN
6. Meponpuatmnsa opraHn3aLMoOHHOro Xxapakrepa

lMpoBefeHNe COBMECTHOIO OCMOTpa CpoK BbiMmofiHeHUA: anpenb 2025 1

06bekTa (C yyacTuem co6CTBEHHUKOB
06bekTa TennocHabxeHus,
TennonoTtpe6ndtoLLeil yCTaHOBKM)

CrvHXpoOHU3aLmMa nnaHa NOATOTOBKN K Cpok BblmonHeHusa: anpens 2025 r
OTONUTENIbHOMY Nepuofy c TakoBbiM ETO

(TCO)

MoarotoBKa opraHusaLMoHHO- CpoK BblMoNHeHnA: anpens 2025 T.

pacnopaguTeNibHbIX JOKYMEHTOB
opraHu3aumnmn o0 HasHavyeHun

OTBETCTBEHHbIX NK1L, 3a 6€30MacHyto

aKcnnyaTtauuto TennoBbIX

9HEepProyctaHoBOK And 06beKTOB, He <

asnawowumnxca OMNO

Pa3paboTka nepeyHs JOKYMeHTaLum CpoK BbiNOAHeHUA: Maid 2025 r
aKcnnyaTupylowen opraHnsayum gns
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6.6

6.7

6.8
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7.1

7.2

7.3 .

7.4

7.5
7.6
7.7
7.8

7.9

8.1

8.2

HanmeHoBaHue

006beKTOB, He ABadAtowmxca OMNO
Ob6ecneyeHue npoBeeHNs 06yUeHuUA,
NPOBEPKN 3HAHWI NuL, OTBEYAKO LW KX 3a
ob6cnyxunBaHue Tenn0nNoTpe6aAk0 WX
YCTaHOBOK, B T.4Y. 3HAHWIA HOPM MO
oxpaHe Tpyaa

Pa3paboTka skcnnyaTaumOoHHbIX
WHCTPYKUMA 06bEKTOB TennocHabxeHus
(MK, NTN)

OpraHusauusa v npoBejeHue
nepuoanyeckoll NPpoBepPKN y3na yyeTa
CocTaBneHWe aKTOB CBEPKMW pacyeToB C
EIO (TCO)

OpraHun3ayuus npoBejeHNa oT6opa Npo6
ropsyeil BOAbI/TENNOHOCUTENA U XUMNKOB
610N0rnyecKoro aHanmsa

YcTaHOBKa NIOMG Ha ApOCCENbHbIX
(orpaHM4MTENbHBLIX) YCTPOKCTBAX BO
BHYTPEHHUX CUCTEMAX C COCTaBNEHUNEM
akTa

Ob6ecneyeHne BbINOAHEHNSA Tpe6OBaHMIA
noXapHoi 6e3onacHOCTU, Hanuuue
WHCTPYKLWIA

Pa3pab0oTka aKcnnyaTaLMoOHHbIX
PEXUMOB, a TaKXe MeponpuaTuiA No ux
BHELPEHUIO

7. MeponpuaTtuns

Y cTpaHeHuWe BbISIBJIEHHbIX HapyLIeHUHA B
TENNO0BbLIX N TUAPABANYECKNX PEXMUMAX
pa6boTbl TENNONOTPE6ALNX YCTAHOBOK
WcnbiTaHns 060pyaoBaHus TeNa0BbIX
MYHKTOB U CUCTEM TENI0MNOTpe6NeHns Ha
MAOTHOCTb W NPOYHOCTH

MpoMbIBKA TENNOBbLIX MYHKTOB U CUCTEM
Tennonotpe6ieHus

CVHXPOHM3aLUsA PEMOHTHbIX pa6orT,
TpebYH WX OTKAOYEHUS TOPSUEro
BOLOCHA6GXEHWNs, 3aN0/THEHUS
TEeNnnonoTpeb AL UX YCTAHOBOK CETEBOM
BOZOI Mocne BbINOMIHEHNS TaKUX paboT ¢
ElO (TCO)

3ameHa 3anopHoOil apmaTypsbl

3ameHa Tennou3onayum

O6ecneyeHune OCBELLEHUS NOMELLeHNIA
nogsana

MpoBegeHue 06cnefOBaHNS 4bIMOBbIX U
BEHTUNSALNOHHbIX KaHa/0B

MpoBefeHMe 0OCMOTPA M 06CNYXMUBAHUS
BAIMO n BKTO

Onuncaxune

CpoK BbIMONHEHUA: Mali 2025 r

Cpok BbiMONHeHUA: Mali 2025 1

CpokK BbINOMHEHUA: Mali 2025 1

CpoK  BbINONMHEHMA:  He  TpebyeTcs
(npsMble  goroBopa Yy COGCTBEHHWKOB
PCO)

Cpok BbinonHeHua: NBC Her

CpoK BbinoNHeHNdA: aBryct 2025 r

CpOK BbINOJ/IHEHUA: MOCTOAHHO

CpOK BbIMONHEHUSA:

TEXHNYECKOro XapaKrepa
CpoK BbINONHEHUSA: He TpeGyeTcs

CpOK BbINONHEHNA: MIOHL 2025 T.
CpokK BblnofiHeHunAa: utonb 2025 r.
CpOK BbINONHEHUSA:

He TpebyeTcs

UIOHbL 2025 T.
MoHb 2025 T.

CpoOK BbINONIHEHUNSA:
CpoOK BbINOJIHEHUA:
HeT

CpoK BbINOJIHEHUA: 3 pas3a B rog

CPpOK BbINOJIHEHUA: €XErO4HO NO rpaunKy
anpenb2025 r.

8. MoaroToBKa K 0TOMMTE/IbHOMY Nepuoy TEMNI0BOro KOHTypa 3AaHus

PEeMOHT MOHTaXHbIX (MeXMNaHe/bHbIX)
LWBOB
3aMeHa KOHTYPHOTO YNNOTHUTENS
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He Tpebyetcs

He TpebyeTcs

[MpumeyaHue

n.11.1 NT3TS
(Mpuka3s Nel115
0T 24.03.2003)

n.11.1 NT3TS
(Mpuka3 Ne115
0T 24.03.2003)
n.11.1 NT3T3
(Mpuka3s Ne115
0T 24.03.2003)
n.11.1 NT3TS
(Mpuka3 Ne115
0T 24.03.2003)



n/n

8.3
8.4

8.5

8.6

HanmeHoBaHue

BXOLHbIX ABepei

PeMOHT KpoBAU

3amMeHa OKOHHbIX 6/10KOB Ha
COBpPEMEHHbIE 3HEPTOINNEKTUBHBIE
3aMeHa/peMOHT 3an0NHEHUA NOABaNbHbIX
OKOH

PeMOHT 0TMOCTKM

43

OnuncaHune

TpebyeTca
He TpebyeTcs

He TpebyeTca

He TpebyeTcs

MpumeyaHue



